
                               
 

Area Risorse Umane 
Ufficio concorsi personale docente e ricercatori universitari 

 

IL RETTORE 
    

Visto lo Statuto dell'Università della Calabria; 
Visto il Regolamento di Ateneo; 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 
sistema universitario; 

Visto il “Regolamento per la selezione dei Ricercatori a Tempo Determinato, di cui all’art. 24 della Legge 30 
dicembre 2010, n. 240”; 

Visto il proprio decreto n. 1050 del 16 luglio 2019, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U. – 4^ serie speciale 
- n. 56 del 16 luglio 2019, con il quale è stata indetta la procedura selettiva per un posto di ricercatore 
a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della legge n. 240 del 30 dicembre 2010, 
con regime di tempo pieno, Settore Concorsuale 09/E3 - Elettronica, Settore Scientifico-disciplinare 
ING-INF/01 - Elettronica, per le esigenze del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, 
Elettronica e Sistemistica di questo Ateneo; 

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e 
Sistemistica n. 557 dell’11 settembre 2019 relativo alla proposta di designazione dei componenti la 
Commissione della suddetta procedura selettiva; 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice della selezione di cui al citato 
Decreto Rettorale;  

Visto il parere di regolarità tecnico-amministrativa del Dirigente dell’Area Risorse Umane, giusta sigla 
apposta al presente provvedimento; 

 

D E C R E T A 
 

Art. 1 - La Commissione giudicatrice per la procedura selettiva per il reclutamento di un ricercatore a tempo 
determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della legge n. 240 del 30 dicembre 2010, con regime di 
tempo pieno, Settore Concorsuale 09/E3 - Elettronica, Settore Scientifico-disciplinare ING-INF/01 - Elettronica, 
per le esigenze del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e Sistemistica di questo 
Ateneo, è così composta: 
 

 Prof. Gianluca FIORI, prima fascia, Settore Concorsuale 09/E3 - Elettronica, Settore Scientifico-
disciplinare ING-INF/01 - Elettronica, Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, Università di Pisa.  

 Prof. Salvatore PENNISI, prima fascia, Settore Concorsuale 09/E3 - Elettronica, Settore Scientifico-
disciplinare ING-INF/01 - Elettronica, Dipartimento di Ingegneria Elettrica Elettronica e Informatica 
(DIEEI), Università degli Studi di Catania. 

 Prof. Pasquale CORSONELLO, seconda fascia, Settore Concorsuale 09/E3 - Elettronica, Settore Scientifico-
disciplinare ING-INF/01 - Elettronica, Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e 
Sistemistica, Università della Calabria.  

 
 

Art. 2 – La Commissione procederà, nella prima riunione, a nominare il Presidente e il Segretario della 
Commissione medesima. 
 

unical AOO1 Amministrazione Centrale 
 D.R. n.1399 del 17/09/2019



                               
 
Art. 3 - Il presente decreto rettorale di nomina sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ateneo al seguente 
indirizzo Internet http://www.unical.it/portale/concorsi/, sul sito istituzionale del Dipartimento interessato e 
trasmesso, via posta elettronica, a ciascun componente la Commissione di cui al precedente art. 1. 
 

Rende,  

IL RETTORE 
(Prof. Gino Mirocle CRISCI) 

 

http://www.unical.it/portale/concorsi/

		2019-09-17T13:21:50+0200
	ELMO ROBERTO


		2019-09-17T13:27:41+0200
	Crisci Gino Mirocle




